1-10 95 90 85 80 75 70 65 60 55 50

11-20 45 40 35 30 25 20 15 10 5 0

Remplir les espaces vides.
Nombre Écriture en lettres Décomposition

1) 187 cent quatre-vingt-sept 100+80+7

2) 5 414 cinq mille quatre cent quatorze 5000+400+10+4

3) 1 un 1

4) 478 quatre cent soixante-dix-huit 400+70+8

5) 5 498 cinq mille quatre cent quatre-vingt-dix-huit 5000+400+90+8

6) 84 quatre-vingt-quatre 80+4

7) 202 deux cent deux 200+2

8) 2 006 deux mille six 2000+6

9) 14 quatorze 10+4

10) 481 quatre cent quatre-vingt-un 400+80+1

11) 3 426 trois mille quatre cent vingt-six 3000+400+20+6

12) 73 soixante-treize 70+3

13) 776 sept cent soixante-seize 700+70+6

14) 4 277 quatre mille deux cent soixante-dix-sept 4000+200+70+7

15) 70 soixante-dix 70

16) 510 cinq cent dix 500+10

17) 4 358 quatre mille trois cent cinquante-huit 4000+300+50+8

18) 26 vingt-six 20+6

19) 142 cent quarante-deux 100+40+2

20) 9 632 neuf mille six cent trente-deux 9000+600+30+2